
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n 07.978.042/0001-40 

F.s _ r° 

 Amt_
TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

URBANO E INFRAESTRUTURA(ORGAO GERANCIADOR) do Municipio de AURORA/CE, o 
Sr. Mauro Tavares de Luna, no use de suas atribuigoes legais e, considerando haver o 
Pregoeiro a sua equipe de apoio cumprindo todas as exigencias do procedimento de licitagao 
cujo objeto e o REGISTRO DE PRE~OS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAS DE 
CONSTRUCAO EM GERAL(ELETRICO, PRE MOLDADOS, CIMENTO E PINTURA), 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTRURA DE AURORA/CE, 
CONFORME ANEXO I. vem ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitagao, na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 2021.06.29.01-SRP. 
para que produza as efeitos legais e juridicos. 

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: DIGIPAPER. COMERCIAL E EVENTOS EIRELI -
CNPJ n° 05.848.835/0001-10. vencedora do certame, do Lote 01 pelo valor global de R$: 
36.111,00(trinta a seis mil, cento a onze reais); BBD COMERCIO E SERVICOS LTDA —
CNPJ n°. 40.211.782/0001-22. vencedora do certame, dos Lotes 02. 05 a 06, pelo valor 
global de R$: 119.290,00(cento a dezenove mil, duzentos a noventa reais); DELVALLE 
MATERIALS ELETETRICOS EIRELI - CNPJ n o. 37.227.550/0001-58, vencedora do certame, 
do Lote 03, pelo valor global de R$: 292.999,90(duzentos a noventa a dois mil, 
novecentos a noventa a nove reais a noventa centavos); MIRANEZ LINHARES GARCIA 
FILHO — ME — CNPJ n°. 08.195.261/0001-16, vencedora do certame, do Lote 04, pelo valor 
global de R$: 200.690,00(duzentos mil, seiscentos a noventa reais). 

EMPRESAS LOTES VR GLOBAL 
DIGIPAPER. COMERCIAL E 

EVENTOS EIRELI 
CNPJ n°. 05.848.835/0001-10 T  --- 

TOTAL 

01 
R$: 36.111,00(trinta a seis mil, cento e onze 
reais) 

R$: 36.111,00(trinta a seis mil, cento a onze 
reais) 

BBD COMERCIO E SERVICOS 
LTDA CNPJ n°. 40.211.782/0001-22 

TOTAL 

DELVALLE MATERIALS 
ELETETRICOS EIRELI 

CNPJ n°. 37.227.550/0001-58 
TOTAL 

02  R$: 27.200,00(vinte a sete mil a duzentos reais) 
R$: 84.290,00(oitenta a quatro mil, duzentos e 
noventa reais) 
R$: 7.800,00(sete mil a oitocentos reais) 
R$: 119.290,00(cento a dezenove mil, 
duzentos a noventa reais)  _ 
R$: 292.999,90(duzentos a noventa a dais mil, 
novecentos e noventa e nave reais a noventa 
centavos) 
R$: 292.999,90(duzentos a noventa a dois mil,, 

05 

06 

03 

Avenida Antonio Ricardo, no 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 



Di 
i  . Prefeitura Municipal de Aur . .~, 

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 FLS N° ~L 

0; ;;? J? 

U _ 

MIRANEZ LINHARES GARCIA FILH~ 
—ME 

CNPJ n°. 08.195.26110001-16 
04 

TOTAL 

novecentos a noventa a nove reais a noventa 
centavos)  

R$: 200.690,00(duzentos mil, seiscentos e noven 
reais) 

R$: 200.690,00(duzentos mil, seiscentos 
noventa reais) 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

AURORA/CE, 03 de agosto de 2021. 

MAURO T ARES DE LUNA 
Ordenador De Despesas Da Secre ria Municipal De Desenvolvimento Urbano E 

nfraestrutura 
GAO GERENCIADOR 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 


